
attawbtfla76tb*rflhWt
__

I.

PRODEJNÍ ŘÁD
1. Pořadatelem akce „Ondřejská pouť“ je Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, pobočka

hrad Hukvaldy.

2. Stánkový prodej probíhá dne 1. 12. 2024 na hradě Hukvaldy v době od 8.00 do 14.30 hodin. Prodej je
zaměřen na tradiční lidové výrobky a ozdoby, ručně vytvářené výrobky, umělecké předměty, stylové
občerstvení a nápoje. Je zakázán prodej komerčního zboží a návykových látek, s výjimkou včelařských
výrobků, tradičnĺch horkých nápojů, vĺna a burčáku.

3. Pořadatel zajistí a určí předem přihlášeným prodávajícím prodejní místo na základě dohody, uzavřené před
akcí.

4. Oprávněným pracovnikem Muzea Beskyd Frýdek-Místek, p. o., pobočky hradu Hukvaldy, ve věci jednání
s prodejci je Kateřina Bordovská, Monika Štulcová

5. Prodejci, kteří budou v hradním areálu a prostoru hradní vyhlídky prodávat bez platné smlouvy o pronájmu,
budou vykázáni.

6. Prodávající s vlastním prodejním stánkem o výměře 2 x 2 m zaplatí za prodejní místo 600,-Kč, v případě, že
prodejní sortiment obsahuje potraviny nebo 350,-Kč, v případě, že prodejní sortiment neobsahuje potraviny.

7. Vjezd do areálu hradu je povolen pouze za těchto podmínek:
• Jednorázově v době od 7:00 do 7:45 hodin a od 15:00 do 15:30 hodin pouze s platným povolením

vjezdu do obory. Mimo tuto dobu platí zákaz vjezdu i průjezdu motorových vozidel do hradního areálu
• Každý prodejce je povinen umístit za přední sklo tiskopis povoleni vjezdu, které si prodejci osobně

vyzvednou u pořadatelské služby před vjezdem do obory (u oborní brány) výhradně v době od 7:00 do
7:30 hod.

• Prodejci mohou své automobily zaparkovat na volném prostranství před I. hradní branou, pouze
$ platným tiskopisem povolení vjezdu, a to v době od 7:00 do 15:30 na místo předem určené
pořadatelem.

8. Prodejci jsou povinni vyklidit hradní areál nejpozději do 15:30 hodin.
9. Prodejci jsou povinni dodržet stanovenou dobu prodeje na akci „Ondřejská pouť “od 8:00 do 14:30 hodin.
10. Každý prodejce osobně zodpovídá za čistotu a pořádek prostoru stánkového prodeje a za dodržování

platných předpisů BOZP a PO, a to po celou dobu konání akce. Každý prodejce je povinen prostor stánkového
prodeje osobně uklidit) tak abyjej zanechal v čistotě a pořádku, včetně likvidace komunálního odpadu.

11. Prodejci jsou povinni řídit se pokyny pořadatelů.
12. Nedodržení pokynů uvedených v tomto Prodejním řádu může mít za následek sankce ze strany Policie České

republiky, Biskupství ostravsko-opavského.

Muzeum B.3Okjd P;ýókMlStck
1/ /1 Jo “ íiJzJVfliZ3CG

Ve Frýdku-Místku dne Cl .

-; PaedDťbýšék c1idřeka,
ředitel Muzea Beskyd Frýdek-Místek,
příspěvková organizace

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
telefon 55S 628 001, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297J0100,

ICO; 00095630, ID datové schránky: nr3k5gr, Spisová značka: Pr 906 vedená u Krajského soudu v Ostravé
www.rnuzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com

Pr;spevkova orgar“zace
M oavoenkeiokra;e


